UBND HUYỆN KON RẪY

THANH TRA HUYỆN

Số: 69/TTr

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Kon Rẫy, ngày 09 tháng 6 năm 2023
V/v trình báo cáo kết quả thực

hiện kết luận thanh tra 6 tháng đầu

năm 2023

          Kính gửi: UBND huyện Kon Rẫy.

Thực hiện Quyết định số 06/2021/QĐ-UBND ngày 02/3/2021 của UBND

tỉnh Kon Tum Ban hành quy định về theo dõi, kiểm tra và báo cáo kết quả thực

hiện kết luận thanh tra của các cơ quan chuyên môn thuộc Ủy ban nhân dân tỉnh,

Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố thuộc tỉnh Kon Tum.

 Căn cứ chức năng, nhiệm vụ. Thanh tra huyện tham mưu Ủy ban nhân dân

huyện Kon Rẫy báo cáo kết quả thực hiện kết luận thanh tra 6 tháng đầu năm 2023

đối với các kết luận thanh tra do UBND huyện và Thanh tra huyện ban hành.

Thanh tra huyện kính trình UBND huyện xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: TTr.

CHÁNH THANH TRA

Cao Xuân Tân

		2023-06-12T18:30:32+0700

		2023-06-12T19:56:12+0700